Styrelse

Tel nr

Mejladresser

Ordforande Fredrik Karlsson

072 7171031

freddan183@hotmail.com

Kassor Elisabeth Nilsson

060-82079, 060-168621

elisabeth.nilsson@sdc.se

Sekreterare Stig Carlsson

060-574734, 070 3129062

stig.outsidepix@gmail.com

Lennart Olsson

060-580036, 070 3530525

060580036@bredband.net

Orjan Hanson

060-578045, 070 6029635

orjanhanson@hotmail.com

Inga-Lill Haggberg

060-96042, 070 2771291

saknar mejl

Kent Klingstedt

kent.klingstedt@outlook.com

Styrelsesuppleanter

Margareta Danielsson

060-570181, 072 2258181

margareta.danielsson@live.se

Denise Forsberg 070 3799710 denise.forsberg@bredband.net
Ivan Holmbom 060-96042, 073 8490461 saknar mejl
Lena Liljemark 073 8224157 lena.liliemark@ljustorp.se

Revisorer

Linnéa Henriksson

henrikssonlinnea@hotmail.com

Berth Henriksson

berth.henriksson@telia.com

Revisorssuppleanter

Osten Gardfjell

ogardfjell@hotmail.com

Anita Lundqvist

anita-lundkvist@telia.com

Valberedning

Ann Fredback

060-587238, 076 8185611

af@bredband2.com
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